避雷针，公制螺纹
认证
功能
适用于避雷针底座的雷击端点
包含固定到避雷针底座的螺母
技术参数
Table 1/2
物料号 订货号 材料 螺纹尺寸 (TS) 直径 (Ø) 高度 (H) 单位重量
LPAAR0510 711050 铝 M10 11.11 mm 0.5 m 0.19 kg
LPAAR0515 710020 铝 M16 15.88 mm 0.5 m 0.27 kg
LPAAR1010 711060 铝 M10 11.11 mm 1 m 0.39 kg
LPCAR0510 711080 铜 M10 11.11 mm 0.5 m 0.48 kg
We connect and protect
物料号 订货号 材料 螺纹尺寸 (TS) 直径 (Ø) 高度 (H) 单位重量
LPCAR1010 711100 铜 M10 11.11 mm 1 m 1.1 kg
LPCAR0515 711090 铜 M16 15 mm 0.5 m 0.73 kg
LPAAR1015 711070 铝 M16 15.88 mm 1 m 0.53 kg
LPCAR1015 711110 铜 M16 15 mm 1 m 1.52 kg
LPCAR2015 711010 铜 M16 15 mm 2 m 3.1 kg
LPSSAR1015 711115 不锈钢 304 (EN
1.4301) M16 15.88 mm 1 m 1.6 kg
Table 2/2
物料号 订货号 符合 认证
LPAAR0510 711050
LPAAR0515 710020 E202878-Combined_CoC,
E202878-Combined_CoC
LPAAR1010 711060
LPCAR0510 711080 IEC® EN 62561-2 E202878-Combined_CoC,
E202878-Combined_CoC
LPCAR1010 711100 IEC® EN 62561-2 E202878-Combined_CoC,
E202878-Combined_CoC
LPCAR0515 711090 IEC® EN 62561-2, EN IEC